observari debere ab omnibus Dei amantissimis episcopis, poenam exspectatuir circa ipsum sacerdotium, si quid tale fecerint, praeterquam quod etiam nec ipse ordinatus sacerdotio fruetur, licet fuerit antea in aliquo gradu sacerdotii ordinatus, sed inter privatos regetur, et ministeria exsequetur, quibus subiacebat prius. Quae omnia obtainere in futurum volumus tempus, quoniam nunc primum a nobis inventa sunt; non pertinente ullo modo hac lege, ut diximus, ad eos, qui semel tali dignitate sacerdotali decorati sunt; sed licentiam habeant ipsi per substitutos ministrare, iuxta Theodosii et Valentiniani piae memoriae constitutionem, quae ad Thomam rescripta estudo

§ 1.- Ad haec et illud iustum esse et obtainere et in usu esse sancium, quod postium ab initio et usu observatum, nescimus quoniam modo, in desuetudinem abiit. Meminimus enim, nos in Arcadii et Honorii piae memoriae constitutionem incidisse volentem, clericos, si neglexerint suum ordinem, et in qualemque armata militiam transierint, vel depositi a Dei amantissimis episcopis militare ausi fuerint, eiici quidem ipsos a militia, quam consecuti sunt, et tradi civitatum curiis, ministraturos in posterum publico, quum et domini Dei servitio, quamdui militarunt, se abdicaverint.

Quae omnia obtainere ex hac nostra sancimus lege, iubentes, ipsos statim et confessim civitatis illius, ex qua sunt, fieri curiales nisi vehementer curialibus abundet civitas, alioquin vicinae, vel ulterioris etiam, usque ad unam provinciam alteram, ubi maxime curialium est penuria. Si vero latitantes, ut probabile est, fiant, mermittimus curialibus statim ingredi res eorum, et eas detinere, et sibi secundum legem inde satisfacere. Haec igitur super reverendissimos clericis cuiuscunque gradus obtainere in perpetuum sancimus, in his, quae iam perpetrata sunt, obtainere legem eam volentes, quae et prius erat. Quoniam

Bishops of God, having to fear pain with respect to the same priesthood, if they make some thing so, in addition to which, the same one ordered either will not enjoy the priesthood, although before it will have been ordered in some degree of the priesthood, but that will be returned to the condition of deprived person, and to carry out to the positions to that before he was subject. Everything which we want that it is observed in the coming time, since now it has been established for the first time by us; not extending in way some this law, according to there are saying, to which already once they were distinguished with such sacerdotal dignity; but that has they themselves faculty to serve by means of substitutes, according to the constitution of Theodosio and of Valentiniani, of pious memory, that by rescript was directed to Thomas.